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Kunnanhallitus päätti 23.5.2022 (178 §), että Sipoon kunta liittyy Hansel 
Oy:n kilpailutukseen ”Leasingpalvelut 2022–2024 (2026)” siten kuin 
päätöksestä tarkemmin ilmenee. Kyseessä on yhteishankintana toteutettu 
puitejärjestely, joka koskee merkki- ja malliriippumatonta leasingrahoitusta 
irtaimelle käyttöomaisuudelle. 

Puitejärjestelyn alkuperäinen sopimuskausi oli 3.2.2023–2.2.2025. Hansel 
Oy on päättänyt käyttää puitejärjestelyn optiokauden siten, että 
puitesopimuksen voimassaolo päättyy 2.2.2027. 

Hansel Oy valmistelee sanotun puitejärjestelyn seuraajaksi uutta 
puitejärjestelyä nimeltä ”Kuntien leasingpalvelut 2027”. Tämä 
yhteishankintana toteutettava puitejärjestely on suunnattu kunnille, kuntien 
tytäryhteisöille, kuntayhtymille, muille kuntaorganisaatioille sekä 
seurakunnille. Puitejärjestelyllä voi siihen liittynyt organisaatio hankkia 
irtaimen käyttöomaisuuden leasingpalveluita, jotka sisältävät 
leasingrahoituksen, rahoitettavien leasingkohteiden hallinnointiin 
tarkoitetun hallintapalvelun ja vuokrakauden jälkeen palautuvien 
leasingkohteiden käsittelyyn liittyvät palvelut. Tyypillisiä rahoitettavia 
kohteita ovat muun muassa it-laitteet, terveydenhuollon laitteet, työkoneet, 
erilaiset tutkimuslaitteet, turvatekniikka ja kalusteet. 

Puitejärjestelyn tavoiteltuna sopimuskautena on 1.1.2027–31.12.2028. 
Sopimuskautta voisi jatkaa yhdellä tai useammalla optiokaudella niin, että 
puitesopimuksen voimassaolo päättyy viimeistään 31.12.2030. 

Puitejärjestelyyn on sitouduttava viimeistään 31.5.2026. Liittyminen 
järjestelyn käyttäjäksi ei ole mahdollista enää myöhemmin kilpailutuksen 
aikana tai tämän jälkeen puitesopimuksen voimassa ollessa. 

Sipoon kunnalla on pysyvä tarve hankkia käyttöönsä it-laitteita ja muuta 
irtainta käyttöomaisuutta, ja leasingrahoitus on osoittautunut monin tavoin 
perustelluksi ratkaisuksi tällaisen omaisuuden hankintaan. Voidaan 
arvioida, että kunnalla ei ole edellytyksiä saada merkki- ja 
malliriippumattomasta leasingrahoituksesta hinnaltaan ja muilta ehdoiltaan 
parempaa sopimusta yksin kilpailuttamalla kuin yhteishankintana muiden 
kunnallisten organisaatioiden kanssa. 

Puitejärjestelyn kautta hankittavien leasingpalveluiden yhteenlasketun 
kokonaisarvon ilman arvonlisäveroa ennakoidaan olevan noin 1 000 000 
euroa puitesopimuksen koko voimassaoloajalta. Hankinnan 
kokonaisarvolla tarkoitetaan tässä yhteydessä leasingrahoitettavien 
kohteiden ostohintaa eli rahoitettavaa pääomaa. 

Kun otetaan huomioon edellä oleva hankinnan ennakoitu arvo ja Sipoon 
kunnan hallintosäännön 16 §:n 2 momentin 5–7 kohdan määräykset, 
kunnan sitoutumisesta puheena olevaan yhteishankintaan ja 
puitejärjestelyyn päättää kunnanhallitus. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 



Ehdotus / Förslag  
Kunnanhallitus: 
1) päättää, että Sipoon kunta liittyy Hansel Oy:n yhteishankintaan "Kuntien 
leasingpalvelut 2027"; ja 
2) valtuuttaa talousjohtajan yksin allekirjoittamaan liittymisessä tarvittavat 
sitoumukset ja muut asiakirjat. 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
==== 
Kommunstyrelsen: 
1) besluter att Sibbo kommun ansluter sig till Hansel Ab:s gemensamma 
upphandling "Leasingtjänster för kommuner 2027"; och 
2) befullmäktigar ekonomidirektören ensam att underteckna de förbindelser 
och övriga dokument som behövs i anslutningen. 
Paragrafen justeras omedelbart. 
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